2018年11月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長     金 森  武

（コード番号：３１６０   東証第一部）

問合せ先
常務取締役管理本部長
兼総務部長

秋 山 大 介

（TEL. 0584-89-7777）

千葉支店開設のお知らせ

当社は、2018年12月１日付で下記のとおり千葉県習志野市に千葉支店を開設いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．支店開設の目的

関東地区における更なるお客様の利便性向上及び拡大する需要への対応

２．新支店の概要

名   称 ： 千葉支店

所 在 地 ： 〒275-0024

千葉県習志野市茜浜１丁目10-１

連 絡 先 ： TEL. 047-481-8851  FAX. 047-481-8841

開 設 日 ： 2018年12月１日

開設準備室 ： 横浜支店

       TEL. 045-960-3770  FAX. 045-960-3771

３．業績に与える影響

 当該支店開設にあたり、2019年５月期業績予想に与える影響は軽微であります。

 なお、開示すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上